
 Uchwała Nr 7/01 – 2024  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 10 stycznia 2024 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 2/11-2023 Rady SLOIA RP z dnia 8 listopada 2023 roku  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 9 i art.19 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 poz. 551), Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia:  

 

 

§1 

 

1. Zmienić postanowienie § 1 ust. 2 uchwały Nr 2/11-2023 Rady SLOIA RP z dnia 8 listopada 

2023 roku nadając mu brzmienie:  

„Środki o jakich mowa w ust. 1 będą pochodziły ze zmniejszenia funduszu statutowego  

w wyniku rozliczeń wewnętrznych”.    

2. Dodać do uchwały j/w do § 1 ust. 3 w brzmieniu: 

„Zobowiązać Prezydium Rady do przygotowania projektu uchwały na najbliższy Zjazd 

Okręgowy SLOIA RP zatwierdzającej przesunięcie środków, o jakich mowa w ust. 1”. 

  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu i Skarbnikowi Rady SLOIA RP. 

 

 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów                             Śląskiej Okręgowej Izby Architektów          

 

 

                Anita Langer                                                                     Piotr Średniawa 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

3. Aa 



Uzasadnienie 

 

Rada SLOIA RP w dniu 8 listopada 2023 roku podjęła uchwałę nr 2/11-2023 w sprawie 

przesunięcia środków z funduszu statutowego na rzecz zasilenia Koleżeńskiego 

Funduszu Zapomogowo-Pożyczkowego w kwocie 70.000,00zł. Przyczyną 

konieczności relokacji środków jest zwiększone zapotrzebowanie na środki na 

działalność KFZP SLOIA RP w związku z dużą liczbą wniosków o przyznanie 

bezzwrotnych zapomóg, jakie wpływają do Komisji Samopomocowej. Mając na 

uwadze zapewnienie ciągłości udzielania wsparcia finansowego dla członków SLOIA 

RP będących w potrzebie Rada SLOIA RP postanowiła zwrócić się do okręgowego 

zjazdu o dokonanie takiego przesunięcia. 


